godišnjeg odmora (regresa) za 2022. godinu

Član 1.
(Utvrđivanje visine regresa)

(1) Zaposlenicima kantonalnih organa državne službe i drugih budžetskih korisnika
Zeničko-dobojskog kantona, utvrđuje se naknada na ime korištenja godišnjeg odmora (regresa) za
2022. godinu u visini od 555,00 KM (slovima:petstotinapedesetipet konvertibilnih maraka).

(2) Pravo na isplatu regresa imaju zaposlenici iz stava (1) ovog člana koji pravo na regres u
2022. godini ostvare u skladu sa gore navedenim Zakonima o plaćama i naknadama, granskim
kolektivnim ugovorima i drugim pozitivnim zakonskim i podzakonskim propisima.